
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА 
 

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

 
 

от 15.12.2017 г. № 1544 

      г. Жуковка 

 

 
 

О внесении дополнений в перечень 

земельных участков, предназначенных 

для предоставления в собственность 

бесплатно гражданам, имеющим трех  

и более детей на территории Жуковского 

муниципального района 

 

 

      В соответствии с Законом Брянской  области от 31 января  2017 года              

№ 3-З  «О бесплатном предоставлении  гражданам, имеющим трех и более детей, в 

собственность земельных участков в Брянской области», 

 

 

 

  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   

 

         1. Внести дополнения в  перечень земельных участков, предназначенных для 

предоставления в собственность бесплатно гражданам, имеющим трех и более детей 

на территории Жуковского муниципального района, согласно приложению. 

   

 

 

 

     Глава администрации  

     Жуковского района                                                                  А.В. Давиденко 

 
 

Отослано: отделу имущественных и земельных отношений администрации 

Жуковского района. 


